e flora e mensagens de preservação ambiental. 

UND 50 R$ 14,49 R$ 724,50 

07 

Kit de frescobol contendo 2 raquetes em MDF personalizado 
com logomarca da Secretaria de Meio Ambiente e 1 bola, 
embalado em rede de nylon. 

KIT 30 R$ 39,99 R$ 1.199,70 

VALOR TOTAL: R$ 27.782,20 (vinte e sete mil setecentos e oitenta e dois reais e vinte centavos) 

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1 O Termo de Referência; 

1.3.2 O Aviso da Dispensa Eletrônica; 

1.3.3 A Proposta do contratado; 

1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados.